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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
version 1.250 och Clinic version 4.221. Det finns inga uppdateringar gällande 
Manage eller det medicinska innehållet i denna release. Uppdateringarna 
förväntas att produktionssättas den 15:e april.  
 

Patientapplikationen 

Uppdateringar i version 1.250 

1 Platform24 har uppdaterat kraven för operativsystem som 
stöds 
 
För att säkerställa patientsäkerheten kommer Platform24 under april 
2025 att implementera strängare versionskrav för operativsystem 
(OS). Detta innebär att alla användare måste ha en OS-version som 
stöds för att få åtkomst till patientgränssnittet via sin mobilapplikation 
eller via mobilwebbläsaren.  
För Android är detta OS-version Android 10 eller högre och för 
iOS/iPadOS är detta OS-version 16 eller högre. 
 
Användare med en version av operativsystemet som inte stöds 
kommer att se ett meddelande på skärmen om att uppgradera sin 
OS-version, tillsammans med en länk till operativsystemstillverkarens 
instruktioner. 
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Clinic  

Uppdateringar i version 4.221 

1 Uppdatering av överlämningar 
 

Vi har uppdaterat överlämningar för att göra funktionen mer 
konsekvent och användbar. Detta är även ett steg mot att aktivera 
överlämning av pågående asynkrona möten. 
 
Följande ändringar har implementerats: 

1. Uppdaterade ikoner 
2. “Flytta” heter nu “lämna över” 
3. Uppdatering av etikett 
4. Chatthistorik döljs inte längre 

 
1. Uppdaterade ikoner 
Ikonen för överlämningar har uppdaterats för att vara likadan överallt. 
Notera: den gamla startsidan kommer inte att uppdateras då denna 
kommer att stängas ned inom kort. 
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Ikonen för överlämningar har applicerats överallt 

 
2. “Flytta” heter nu “lämna över” 
Tidigare när man ville lämna över ett möte som ännu inte tagits emot 
använde personalen sig av "Flytta"-knappen. Denna knapp heter nu 
"Lämna över" för konsekvens.  
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“Flytta” heter nu “Lämna över” för besök som inte tagits emot ännu 

 
3. Uppdatering av etikett 
Etiketten i sidorna för drop-in och asynkrona möten har uppdaterats så 
den nu har en ikon och blå färg för enklare översikt. 
 

 
Etiketten på sidorna för drop-in och asynkrona har uppdaterats med färg och ikon 
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4. Chatthistorik döljs inte längre 
Tidigare doldes chatthistoriken i ett besök för en möjlig mottagare av 
en överlämning. Då chatthistoriken kan vara viktig information för att 
mottagande vårdpersonal ska kunna göra en bedömning om 
överlämningen ska accepteras eller nekas, döljs inte längre 
chatthistoriken under pågående överlämning. 
 

 
Chatthistoriken visas nu för mottagande vårdpersonal under pågående överlämning 
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2 Kontaktorsak tillagd på sidan Kassaregistrering 
 

Vi har lagt till besökets kontaktorsak på sidan Kassaregistrering för att 
göra det enklare att se vad besöket handlade om. 

 
Kontaktorsak nu tillagd som kolumn på sidan Kassaregistrering 

 

3 Åtgärdat problem med skapande av videobesök för kollega 
på annan vårdenhet 
 
Vi har åtgärdat ett problem som innebar att videobesök alltid 
skapades på den vårdenhet som användaren som skapade 
videobesöket var inloggad på. 
 
Nu kommer videobesök istället skapas på samma vårdenhet som den 
som väljs som ansvarig vårdpersonal. Om den som väljs som ansvarig 
vårdpersonal har roller på flera vårdenheter, skapas besöket på den 
vårdenhet som personen väljs under i resursväljaren. 
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Vårdenhet (Meetings CU A2) och vårdpersonal (Meetings Fysio) är valda i 

resursväljaren. 
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På föregående sida lades fysioterapeuten Meetings Fysio som arbetar på 

vårdenheten Meetings CU A2  till i bokningen. När Meetings Fysio väljs som ansvarig 
vårdpersonal skapas bokningen på vårdenheten Meetings CU A2. 

 

 
 

Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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